
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 20/2018-2022 Zastupitelstva města Uhlířské Janovice

konané dne 28. 4. 2022 v sálu hasičské zbrojnice v č.p.778 v Hasičské ulici v Uhlířských Janovicích od 18:00
hod.

1/20/2018-2022ZM/2022 Zastupitelstvo  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  program   20.zasedání  
ve volebním období 2018-2022 v předloženém znění:

Zahájení zasedání1.
Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu2.
Schválení programu jednání3.
Dotazy k usnesením RM4.
Stanovení názvu nové ulice na pozemku parc.č.2034/60 v k.ú.Uhlířské5.
Janovice
Smlouvy na věcná břemena6.
Zřízení nové příspěvkové organizace - Základní umělecká škola Uhlířské7.
Janovice
Rozpočtové opatření č.2/20228.
Stanovení počtu zastupitelů pro volební období 2022-20269.
Poskytování dotací z rozpočtu města v roce 202210.
Půjčky z Fondu rozvoje bydlení v roce 202211.
Vydání dvou nových Obecně závazných vyhlášek – OZV výjimky z nočního12.
klidu a OZV zákaz požívání alkoholu na vybraných veřejných prostranství
Diskuse13.
Ukončení                                                     14.

 

2/20/2018-2022ZM/2022 Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice schvaluje uzavření:

Smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného břemene a  dohody  o1.
umístění stavby IV-12-6029859, Uhlířské Janovice, knn č. parc. 3227/5  
S m l o u v y  o  z ř í z e n í  v ě c n é h o  b ř e m e n e – s l u ž e b n o s t i ,2.
č.IV-12-6023825/VB01,Uhlířské Janovice,Revoluční,č.parc.3537/3-5,knn  
S m l o u v y  o  z ř í z e n í  v ě c n é h o  b ř e m e n e  –  s l u ž e b n o s t i ,3.
č. IV-12-6024864/VB01, Uhlířské Janovice, Kolínská, p.p.č.1922/2  
Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti, č. IV-12-6025584/001,4.
Uhlířské Janovice, BD2 č. parc.2034/36 
Smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  č.  E618-5.
S-1001/2022-VAC „Rekonstrukce přejezdu 2 v km 24,P593892 na trati
Kolín – Ledečko a rekonstrukce PZS s doplněním závor“  

3/20/2018-2022ZM/2022 Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice mění svoje usnesení ze dne 23.9.2021 ve
věci záměru zřízení příspěvkové organizace Základní umělecká škola Uhlířské
Janovice tak, že datum 1.7.2022 se nahrazuje datem 1.9.2022 a 

schvaluje  uzavření  předložené  Smlouvy  se   Středočeským  krajem1.
o  převodu   činností,  práv,   povinností   a  závazků   a   pověřuje  
starostu města podpisem této smlouvy
schvaluje  zřízení   příspěvkové  organizace  s  názvem  Základní2.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

umělecká  škola  Uhlířské  Janovice  k  1.9.2022  a  předložený  návrh
zřizovací listiny
zmocňu je  s taros tu  k  uzavřen í  dohody   o  bezúp la tném3.
převodu movitého majetku  krajské příspěvkové organizace s názvem
Základní  umělecká  škola  Uhlířské  Janovice,  příspěvková  organizace,
IČO 70 840 652,  do vlastnictví Města Uhlířské Janovice 
schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  výpůjčce  nemovitého  majetku  s  nově4.
zřízenou  příspěvkovou  organizací  Základní  umělecká  škola  Uhlířské
Janovice

4/20/2018-2022ZM/2022 Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice schvaluje rozpočtové opatření č.2/2022
ve znění, které je přílohou zápisu ze zasedání zastupitelů ze dne 28.4.2022

 

5/20/2018-2022ZM/2022 Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice stanovuje pro funkční volební   období  
2022 - 2026 počet členů Zastupitelstva města Uhlířské Janovice na patnáct

 

6a/20/2018-2022ZM/2022 Zastupitelstvo  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  poskytnutí  dotace  z
rozpočtu  města  v  roce   2022  organizaci  Junák  -  český  skaut,  z.s.,
IČO 464 02 578, ve výši 38.400,-Kč na pořízení 5ks podsad k podsadovým
stanům

6b/20/2018-2022ZM/2022 Zastupitelstvo  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  poskytnutí  dotace
z rozpočtu města spolku v roce 2022 organizaci Cvičení pro nejmenší, z.s. ,
IČO 077 17 571, ve výši 50.000,- Kč na pořádání akce s názvem Rodinný den

6c/20/2018-2022ZM/2022 Zastupitelstvo  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  poskytnutí  dotace
z rozpočtu města v roce  2022 spolku Fotbalový klub Uhlířské Janovice z.s.,
IČO 659 27 559, ve výši 100.000,-Kč na úhradu provozních nákladů spolku 

7/20/2018-2022ZM/2022 Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice schvaluje poskytnutí zápůjček z Fondu
rozvoje bydlení Města Uhlířské Janovice v roce 2022 dle předložených žádostí
v celkové výši  580.000,-Kč uvedeným žadatelům takto:

K*** P***, ******, Uhlířské Janovice                                100.000,-Kč

H*** J***, ******, Uhlířské Janovice                                180.000,-Kč

R*** J***, *** ***, Uhlířské Janovice                           150.000,-Kč

T*** A***, *** ***, Uhlířské Janovice                            150.000,-Kč

8a/20/2018-2022ZM/2022 Zastupitelstvo  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  vydání  předložené  Obecně
závazné vyhlášky města Uhlířské Janovice, kterou se stanoví výjimečné případy
při nichž nemusí být dodržována doba nočního klidu

8b/20/2018-2022ZM/2022 Zastupitelstvo  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  vydání  předložené  Obecně
závazné  vyhlášky  města  Uhlířské  Janovice,  kterou  se  zakazuje  požívání
alkoholických  nápojů  za  účelem zabezpečení  místních  záležitostí  veřejného
pořádku na vymezených veřejných prostranstvích

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  název  Sajverova   pro  novou  ulici  na  pozemku
parc.č.2034/60 v k.ú.Uhlířské Janovice       

Zastupitelstvo  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  název  Větrná   pro  novou  ulici  na  pozemku
parc.č.2034/60 v k.ú.Uhlířské Janovice       

Barták Petr
starosta  města


